
Załącznik do uchwały Nr 16/723/23 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 
 

Wykaz likwidowanego mienia ruchomego Województwa Kujawsko-Pomorskiego dzierżawionego 
przez Centrum Medyczne „OLK-MED” Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu.  

 

Lp. Rok 
produkcji 

Nazwa Nr 
inwentarzowy 

Protokół 
przekazania 

Wartość 
początkowa 

Wartość netto 
na dzień  

31.03.2023 r. 

 
1. 

 
2004 

 
Elektrokardiograf AS CARD 

B 56/B 

 
1/802/348 

 
33/2014                     
PT ŚT 

 
5 082,50 

 
0,00 

 
2. 

 
2007 

 
Pulsoksymetr BCI 3303 

 
1/802/369 

 
55/2014               
PT ŚT 

 
5 029,00 

 
0,00 

 
3. 

 
2007 

 
Unit stomatologiczny EKO  
z wyposażeniem 

 
1/802/373 

 
59/2014                     
PT ŚT 

 
34 754,70 

 
0,00 

 
RAZEM 

 
44 866,20 

 
0,00 

 


